

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Аэропорт Туношна"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	14	2	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	6	2	55	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника службы - руководитель ВПО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер по противопожарной профилактике	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мастер по ремонту аварийно-спасательного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник пожарно-спасательной	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба поискового аварийно-спасательного обеспечения полетов (СПАСОП)

7	команды (ПСК) Начальник пожарно-спасательного расчета (ПСР)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (ЗИЛ 131) с выполнением обязанностей спасателя	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (МКЗТ) с выполнением обязанностей спасателя	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (КАМАЗ 63501) с выполнением обязанностей спасателя	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (КАМАЗ 63501)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Пожарный с выполнением обязанностей спасателя	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Лиснетчер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (УАЗ 452 гос. № Р 733 КХ 76)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инженерно-авиационная служба (ИАС)

15	Начальник инженерно-авиационной службы	2	-	3.2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник смены (инженерно-авиационной службы)	2	-	3.2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Авиационный техник - бригадир	2	-	3.2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Авиационный техник	2	-	3.2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (УАЗ 390345 гос. № С 347 СН 76)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник ПДО ИАС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23		-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба электро-светотехнического обеспечения полетов (ЭСТОП)

24	Начальник службы	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник узла ЭСТОП - заместитель начальника службы	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник узла ЭСТОП	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по светотехническому обеспечению полетов	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 гос. № С 700 АН 76)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	2	3.2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Техник по учету	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Козлов А.М. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ Хомутов В.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Начальник СУП и ОВ \_\_\_\_\_ Андреев А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Начальник СПАСОП \_\_\_\_\_ Савельев Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Начальник ИАС \_\_\_\_\_ Федоров А.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Начальник службы ЭСТОП \_\_\_\_\_ Галдеев М.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Тарасова Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 2679 \_\_\_\_\_ Лупова Ю.Ю. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.И.О.) (дата)